

**2023 m. aukšto meistriško sporto programos priemonių,  
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,  
1 pusmečio ataskaita  
R0213**

<b>Programos vykdytojo kodas:</b>	191960388	<b>Programos vykdytojo pavadinimas:</b>	Lietuvos lankininkų federacija
<b>Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis paštas:</b>	Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37067636948 , info@archery.lt	<b>Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartis:</b>	FS-2023/25

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdyimo data	Vykdyimo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuotų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
1.	Pasirengti (Vykd. asmeninius treniruočių planus ir mokomąsias treniruočių stovyklas) ir dalyvauti 2023 m. Pasaulio čempionate , Pasaulio jaunimo ir jaunių čempionate ir kitose svarbiose tarptautinėse varžybose	2023-01-01 - 2023-06-30	Nenurodyta	Dalyvauja geriausi šalies sportininkai, atitinkė atrankos kriterijus. 1 MTS, Dalyvauja visų amžiaus grupių sportininkai, treneriai. Sportininkų planuojami rezultatai: ind. 33-57 v, kom. 17-25 v.	Vykdytas olimpinių ir neolimpinių I. sportininkų pasirengimas svarbiausioms tarptautinėms varžyboms. Į Europos „Grand Prix“ šaudymo iš lanko varžybas, balandžio 3-8 d. Anglijoje, kuriose taip pat vyko atranka į Europos žaidynes deleguoti 2 Lietuvos sportininkai, skriemulinių lankų grupėje dalyvavo Jonas Grigaravičius ir Inga Timinskienė. Atrankinėse varžybose Jonas Grigaravičius iškovojo Lietuvai kelialapį į Europos žaidynes. Europos „Grand Prix“ šaudymo iš lanko varžybose užimtos aukštos ind. 9 v. ir 17 v., pagerintas Lietuvos jaunimo rekordas. Europos žaidynėse, Krokuvoje Lietuva šaudyme iš lanko turėjo 2 kelialapius: olimpinių lankų moterų gr. ir skriemulinių I., vyrų gr. Lietuvą atstovavo Paulina Ramanauskaitė, olimpinis I. ir Jonas Grigaravičius, skriemulinių I. Užimtos 9 ir 17 vietos. Planuotus rezultatus įgyvendinome su kaupu.	Planuotus rezultatus įgyvendinome su kaupu, geriau nei buvo numatyta.
2.	Inventoriaus ir įrangos atnaujinimas (išsigijimas) ir nuoma	2023-01-01 - 2023-06-30	Nenurodyta	LT rinktinės narių trūkstamo ir susidėvėjusio inventoriaus atnaujimas ir įrangos treniruotėms nuoma	Sportininkų pasirengimui tarptautinėms varžyboms nuomota įranga ir išsigytas reikiamas trūkstamas ir susidėvėjęs inventorius .	Vykdyta pagal numatytą priemonę.
3.	Organizuoti ir vykdyti Lietuvos šaudymo iš lanko suaugusių, jaunimo, jaunių, jaunučių, neįgalųjų, 3D ir lantšaltinio čempionatus, seminarus treneriams ir teisėjams	2023-01-01 - 2023-06-30	Kaunas, Marijampolė, Utena, Klaipėda, Vilnius	Šaudymo iš lanko sporto šakos populiarinimas ir viešinimas, seminarų organizavimas	Organizuotos ir vykdytos varžybos: Kovo 25-26d. Lietuvos uždaru patalpų čempionatas 2023 Balandžio 29d. Lietuvos landšaftinio šaudymo taurės I etapas - WA Field round Gegužės 6d. Juozapaičio taurė. Atrankinės varžybos Gegužės 20d. Utenos miesto pirmenybės (LLF taurės pirmas etapas). Atrankinės varžybos Birželio 4 d. Lietuvos landšaftinio šaudymo taurės II etapas - WA 3D Birželio 10d. Kauno taurė (LLF taurės antras etapas). Atrankinės varžybos	Priemonės rodikliai nesiskyrė, vyko šaudymo iš lanko sporto šakos populiarinimas ir viešinimas
4.	Administruoti ir vykdyti LLF didelio sportinio meistriško programą.	2023-01-01 - 2023-06-30	Nenurodyta	LLF priimtų tarybos sprendimų vykdymas, varžybų, stovyklų, seminarų ir kt. renginių organizavimas. Sportininkų siuntimas į tarptautines varžybas. LLF veiklos administravimas.	LLF priimtų tarybos sprendimų vykdymas, varžybų ir kt. renginių organizavimas. Sportininkų siuntimas į tarptautines varžybas. LLF veiklos administravimas.	Programos priemonės rodikliai nesiskyrė

\* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.